
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 3 22 9 7

25

3
25

4 14 15 16 17 Auszeit

Ende
12:02 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 8 1 6

9

╳

9
1 2 3 4 5 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:05 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 8 1 6

18

1
13

4
14

5
16

7
18

11 12 Auszeit

Ende
12:22 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 3 10 9 7

25

╳

16
1
19

2
20

3
23

7
25

8 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 10 23.10.2022 12:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Blau-We… 8/14
2 Karapinar, Asya X
3 Taninmis, Halise Mer… X
7 Kok, StellaMaria X
9 Stolle, Leni X

10 Preißig, Rebekka X
13 Markowski, Leni X
17 Hennig, Selin X
22 Arslan, Melis X
A  Libero

17 Hennig, Selin X
A  Offizielle
T Wodrich, Jennifer

C

B  VfL Telstar… 8/14
1 Sochirean, Beatricia X
2 Borowski, Emma
6 Bohnes, Charlotte X
8 Hintzmann, Franka X
9 Kleinogel, Lea X

12 vanElsuwe, Maja X
14 Niemerg, Nele X
15 Kasumi, Gjuljeta
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… VfL Telstar… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 2 9 0 0 0
1 0 1 25 2 17 18 0 0 0

3
1 0 2 50 19 27 0 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:22 Dauer: 0:22

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scharf, Pia 1
2 Hackländer, Nele 2

Schreiber 3
Schr. Matuszewski, Elisa 4

Assist. Hellrung, Lea

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


