

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

A DJK Blau-Weiß Annen vs. VfL Telstar Bochum B Spiel 10

23.10.2022 12:00 Uhr

Erlenschule 58453 Witten



			S		art :00	A	DJK E	Blau-W	/e	S		ide :02	(8	VfL	Telstar	r	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung		13	2	3	22	9	7		9	12	14	8	1	6		ŀ
I S		Spielernr.								25							9	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z															
Ā	,	Spielstand															ı	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 25	4	14	15	16	17	Auszeit	9	1	2	3	4	5	Auszeit	

S	St 12	art :05	B) VfL 1	Геlstar	·	S	En 12	de :22	A	DJK E	Blau-W	e	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	12	14	8	1	6		13	2	3	10	9	7	
Τ							18							25
Ζ														
2	1		5	7	11	12	Auszeit	X	1	2	3 23	7	8	Auszeit
2	13	14	16	18)				16	19	20	23	25)		7:10

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βι	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Spiel Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
		1 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						
		0.																						

A	DJK Blau-We 8	/14	$^{\odot}$	VfL Telstar	8/14
2	Karapinar, Asya	Х	1	Sochirean, Beatricia	Х
3	Taninmis, Halise Mer	Χ	2	Borowski, Emma	
7	Kok, StellaMaria	Х	6	Bohnes, Charlotte	Х
9	© Stolle, Leni	Х	8	Hintzmann, Franka	Х
10	Preißig, Rebekka	Х	9	Kleinogel, Lea	Х
13	Markowski, Leni	Х	12	©vanElsuwe, Maja	Х
17	Hennig, Selin	Х	14	Niemerg, Nele	Х
22	Arslan, Melis	Х	15	Kasumi, Gjuljeta	
A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
17	Hennig, Selin	Х	(B)	Offizielle	
A	Offizielle				
Τ	Wodrich, Jennifer				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Scharf, Pia	1	
2	Hackländer, Nele	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Matuszewski, Elisa	4	
Assist.	Hellrung, Lea		

				Ergek	onisse	!					
A DJK Blau-We VfL Telstar B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	2	9	0	0	0		
1	0	1	25	2	18	0	0	0			
				3	3						
1	0	2	50		19	27	0	0	0		
St	Start: 12:00 Ende: 12:22 Dauer: 0:22										
					/eiß An				2:0		

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de